
martina z. (martoska) ID 24232 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 7:17

PODMÍNKY PRODEJE
MAHOZA decor
 Martina zárubová
 Soukenická 45
 Slaný 27401
 tel 605 272 495
 email: honzaruba@seznam.cz
  info@mahozadecor.cz
 Odpovědná vedoucí: Martina Zárubová

 Otevírací doba kamen. obchůdku je :
 PO -PÁ 9 -17h
 SO 9-11h
 Na mail můžete psát kdykoliv, ovšem může se stát, že ve večerních hodinách nebo o víkend se ozvu později...nejdéle však do
24h.

 Nejsme plátci DPH

 Dobrý den, děkuji Vám, že jste se rozhodli u nás nakoupit.

 ADRESU uvádějte , prosím, už u objednávky!!!!!!!!!!!!!
 Opravdu to ušetří spoustu času a nedorozumnění!!!!!!!!!

 Od května 2010 provozujeme obchůdek s bytovými doplňky a dekoracemi.
 Jedná se o nové věci!

 Poštovné platí zákazník, řídí se tarify české pošty.
 Ceny se pohybují většínou od 60,- do 80,- Kč.
 Pokud chcete poslat křehce, příplatek je Kč 30,-
 Zboží si také můžete osobně vyzvednou u nás v kamen. obchůdku ve Slaném!

 Objednávku můžete stornovat do 24h, nejlépe přes vzkazy na MMB.

 Požaduji platbu předem na účet.
 Na dobírku neposílám.

 Rezervace je 7 dní. To je lhůta pro zaplacení! Pokud chcete rezervaci delší, není to problém, ovšem musíme se na tom
domluvit!

 Záruční doba je 24měsíců.

 Zboží lze vrátit bez udání důvodů do 14dnů, vrátíme Vám celkou částku, bez poštovného.

 Balíčky odesílám každý den, hned ten den, co se mi připíší na účet!
 Mám KB a ta není vždy nejrychlejší. Opravdu dělám co můžu.

 Věci mám skladem. Ovšem jelikož mám kamenný obchod, může se stát, že se něco vyprodá a nestihnu to hned uvést.
Snažím se ale to upravovat co nejdříve....
 Zároveň Vás prosím, kvůli kamennému obchůdku...pokud máte jen dotaz na věc-dejte mi co nejdříve vědět, jestli věc berete!

 SOUKROMÝ PRODEJ

 Zároveň zde prodávám oblečení po sobě a své rodině. Jde ve většině případů o nošené věci.
 Po Vašem dotazu čekám 24h, pak postupuji věc případnému dalšímu zájemci!
 Poštovné se pohybuje od 40,- do 60,- Kč
 VĚCI NEMĚNÍM! Na tokové nabídky většinou ani nereaguji....
 NA DOBÍRKU NEPOSÍLAM!
 POŚTOVNÉ VÁM můžu zaplatit pouze při větší objednávce, ne při nákupu jedné věci nebo nákupu za 150,-.....to opravdu ne....
 Na tyto věci se nevztahuje záruka, vše je jen na dohodě.
 Zboží mi také můžete vrátit bez udání důvodu, vrátím cenu bez poštovného, případně balného či poplatku v bance...opět
záleží na domluvě.

 Neváhejte se na mě obrátit s jakýmkoliv dotazem! Doufám, že budete spokojené!
 Děkuji, Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

